УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД АРМАВИР

ПРИКАЗ

от 07.11.2023               № 870
г. Армавир

Об утверждении итогов
проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
по экологии в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования город Армавир от 26 сентября 2023 года № 707 «Об
организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном образовании город Армавир в 2023-2024 учебном
году», Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской  олимпиады школьников», методическими рекомендациями по
организации и проведению школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году (Москва, 2023 год), 31 октября
2023 года в муниципальном образовании город Армавир проведен муниципальный
этап всероссийской олимпиады школьников по экологии.

На основании протоколов заседаний жюри п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023–2024 учебном году по экологии (Приложение).
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                        Т.В. Мирчук
Проект подготовлен и внесён:
Начальником управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                        Т.В. Мирчук

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом управления образования
администрации муниципального

образования город Армавир
от 07.11.2023 № 870

Итоги
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023–2024 учебном году по экологии
№
п/п

ФИО Общеобразовательная организация
Класс

обучения
Класс

олимпиады
Статус

1.  Гааг Лилия Сергеевна МБОУ гимназия № 1 9 9 Победитель

2.  Рящева Дарья Сергеевна МБОУ гимназия № 1 9 9 Победитель

3.  Сабанина Кира Игоревна МБОУ гимназия № 1 9 9 Победитель

4.  Черепов Лев Евгеньевич ЧОУ - СОШ "Развитие" 9 9 Призер

5.  Гармашев Илья Сергеевич МАОУ - СОШ № 20 9 9 Призер

6.  Гиева Екатерина Дмитриевна МБОУ - СОШ № 3 9 9 Призер

7.  Стецурина Ольга Александровна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

8.  Кононенко Владислав Сергеевич МБОУ гимназия № 1 9 9 Призер

9.  Черкасская Олеся Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 8 9 Призер

10.  Самсонов Владимир Александрович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова 9 9 Призер

11.  Мордовец Денис Романович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

12.  Васько Савелий Александрович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

13.  Асатурова Алана Руслановна МБОУ гимназия № 1 9 9 Призер

14.  Исаджанян Сюзанна Артаковна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

15.  Семенкевич Елизавета Михайловна МБОУ - СОШ № 3 8 9 Призер

16.  Богодухов Даниил Сергеевич МАОУ СОШ № 24 9 9 Призер

17.  Шогенова Валерия Вячеславовна МБОУ - СОШ № 2 9 9 Призер

18.  Сагателян Араик Гарникович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

19.  Дежкин Андрей Александрович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

20.  Мусолитова Виктория Александровна МБОУ - СОШ № 2 9 9 Призер

21.  Крамчанинова София Денисовна МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова 9 9 Призер

22.  Гурина Александра Александровна МБОУ - СОШ № 3 8 9 Призер

23.  Плохотникова Елизавета Олеговна МБОУ - СОШ № 3 8 9 Призер

24.  Корнилов Назар Валерьевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 9 Призер

25.  Франгулян Ева Ваагновна МАОУ СОШ № 9 7 9 Призер

26.  Акимова Анастасия Максимовна МБОУ - СОШ № 2 9 9 Призер

27.  Гасанова Аиша Маратовна МБОУ - СОШ № 19 9 9 Призер

28.  Иванова Екатерина Вячеславовна ЧОУ - СОШ "Развитие" 8 9 Призер

29.  Монахова Арина Алексеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

30.  Демченко Инна Андреевна МБОУ - СОШ № 3 9 9 Призер

31.  Евдокимова Милана Андреевна МБОУ - СОШ № 3 8 9 Призер

32.  Озюменко Фёдор Михайлович МБОУ - СОШ № 23 9 9 Призер

33.  Саркисян Марина Григорьевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

34.  Живогляд Арина Александровна МБОУ - СОШ № 2 9 9 Призер

35.  Чувичко Екатерина Николаевна МБОУ - СОШ № 3 8 9 Призер

36.  Артёменко Максим Сергеевич МБОУ - СОШ № 23 9 9 Призер

37.  Радзвилавичюте Диана  МБОУ - СОШ № 3 9 9 Призер

38.  Ткаченко Майя Михайловна МБОУ - СОШ № 2 9 9 Призер

39.  Куницын Игорь Станиславович МАОУ СОШ № 9 9 9 Призер

40.  Михайлюта Александр Алексеевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 9 Призер

41.  Рубашкин Алексей Владимирович ЧОУ лицей "Армавирский классический лицей" 9 9 Призер

42.  Васильченко Софья Николаевна МАОУ СОШ № 24 9 9 Призер

43.  Акопян Камила Кареновна МБОУ СОШ № 13 8 9 Призер

44.  Солодько Никита Романович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

45.  Присс Милена Александровна МБОУ - СОШ № 3 7 9 Призер

46.  Сепп Анна Павловна МБОУ - СОШ № 3 9 9 Призер

47.  Гаврилов Ярослав Константинович МАОУ СОШ № 18 с УИОП 9 9 Призер

48.  Старикова Валерия Евгеньевна МБОУ СОШ № 13 8 9 Призер

49.  Голубец Елизавета Сергеевна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 7 9 Призер

50.  Жданович Бронислав Иванович МБОУ - СОШ № 14 9 9 Призер

51.  Носова Ангелина Сергеевна МБОУ - СОШ № 3 10 10 Победитель

52.  Найденко Кира Максимовна МАОУ СОШ № 9 10 10 Призер

53.  Девятых Александра Владимировна МБОУ - СОШ № 14 10 10 Призер

54.  Сахарова Любовь Романовна МБОУ - СОШ № 3 10 10 Призер

55.  Харламов Александр Александрович МБОУ - СОШ № 2 10 10 Призер

56.  Фещенко Елизавета Станиславовна МБОУ - СОШ № 14 10 10 Призер

57.  Мосоян Лианна Аршалуйсовна МБОУ - СОШ № 3 10 10 Призер

58.  Буторин Евгений Евгеньевич МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина 10 10 Призер

59.  Удод Ангелина Алексеевна МБОУ - СОШ № 3 10 10 Призер

60.  Кравченко Маргарита  МБОУ гимназия № 1 10 10 Призер

61.  Оболонский Илья Станиславович МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова 10 10 Призер

62.  Калмазова Серафима Владимировна МАОУ СОШ № 24 10 10 Призер

63.  Костюченко Александр Иванович МБОУ - СОШ № 23 10 10 Призер

64.  Духобор Анастасия Михайловна МБОУ - СОШ № 3 10 10 Призер

65.  Проскуров Виктор Евгеньевич МАОУ СОШ № 18 с УИОП 10 10 Призер

66.  Новрузов Марат Алиевич МАОУ СОШ № 7 имени Г.К.Жукова 10 10 Призер

67.  Шаулова Эвелина Олеговна МБОУ гимназия № 1 10 10 Призер

68.  Аксентова Софья Петровна МБОУ гимназия № 1 10 10 Призер

69.  Казарян Агуник Левоновна МАОУ -СОШ № 20 10 10 Призер

70.  Гринченко Дарья Григорьевна МБОУ гимназия № 1 10 10 Призер

71.  Матюшкин Владимир Александрович МБОУ гимназия № 1 10 10 Призер

72.  Низенко Екатерина Викторовна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 11 11 Победитель

73.  Горячев Вадим Евгеньевич ЧОУ - СОШ "Развитие" 11 11 Призер

74.  Поддубная Анна Константиновна МБОУ гимназия № 1 11 11 Призер

75.  Шумицкая Юлия Александровна МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина 11 11 Призер

76.  Зопунян Рубен Зорикович МАОУ -СОШ № 20 11 11 Призер

77.  Березина София Сергеевна МАОУ СОШ № 24 11 11 Призер

78.  Брус Арина Алексеевна МАОУ -СОШ № 20 11 11 Призер

79.  Раджабова Зарема Закарьяевна МАОУ -СОШ № 20 11 11 Призер

80.  Петрова Ульяна Сергеевна МБОУ - СОШ № 19 11 11 Призер

81.  Филатова Дарья Константиновна МАОУ СОШ № 24 11 11 Призер

82.  Спирина Тамара Ивановна МБОУ гимназия № 1 11 11 Призер

83.  Крамарова Ариадна Валерьевна МБОУ - СОШ № 23 11 11 Призер

84.  Курочкина Виктория Владимировна МБОУ гимназия № 1 11 11 Призер

85.  Глазунова Анна Денисовна МБОУ гимназия № 1 11 11 Призер

86.  Попова Мария Александровна МАОУ СОШ № 18 с УИОП 11 11 Призер

87.  Большаков Тимофей Игоревич МБОУ-СОШ № 12 11 11 Призер

88.  Буянкина Валерия Сергеевна МБОУ - СОШ № 23 11 11 Призер

89.  Корниенко Виолетта Павловна МАОУ лицей № 11 им. В.В.Рассохина 11 11 Призер

90.  Маншилина Милана Максимовна МБОУ гимназия № 1 11 11 Призер

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
город Армавир                                                                                                                                                                 Т.В.Мирчук